\ ,

"mrs!rí2ft.aa
(Rubrica do Presidenta*

CAMARA MÜlílCIPAL

CACHOEIRO CE !T&PEi>.

D~ATA
í

NUMERO

omk

1:

"código'UUUiOU

V

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

/

CAMARA MUNICIPAL D&- CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

D

I. t:

u

3

EXERCÍCIO DE 19..

ASSUNTO :

PROJETO DE LEI 145 044/90

INICIATIVA:

EDTI mWOEI PAIV.A PE ÂlíORllf E OUTEOS

HISTÓRICO:

Eevoga a Lei LEinicipal 3154, le 04.09.89

e dá outras orovidências.

AUTUACÃ O

Aos q.uatro dias do mês de D^mho ^o ano de

mil novecentos e noventa ^ autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Peiiodo da Presidência: 19...89. a 19..9.1

Presidente: Solimar E. Patrício

Vice-Presidente: Joao/r E. da Oruz

1® Secretário:.. .J a,ndir Sartório

2® Secretário: .l^a

O*

iO-.

C.O-
\o
O

O..■■■■ , ^

íí

CÂMARA MtJNICIPAL DE
CACHOEiRO DE ITAPEMIRIM

NUMERODATA

ESTADO DO ESPIRITO Sií

GAMARA MUNICIPAL DE CACH0Em©-t3E IIÂHb

CÔDIGDEST

PHOJETO BE LEISI ES 0^^/90 RcjqTãir-ã-S'©. Autu©°se-
..Dy/Qe-(i»3-C>

lili àm SesRõc

éB PraGÍdontol

Hevoga a lei I/Iunioipal 3154, le

04«09e89 e dá outras providências®

Artigo 12 - Eica revogada a ^ei Municipal nS 3154, de;-

04 de setemlro de 1989.

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em

contrário®

Sala das Sessões, 29 de maio de 1990<

í nní/cp-
^ /

ÉMl

ba

L

A'

r-,

<Q ^ '1 I 9-

o

<j. c

.  ú :'-"
C .-••".Si

08/09/89;

Pjceíelto^-Mu;ilcÍpardC'Gachoelro : m
'Itopcmlfiii) Bstodo-rdo/EspIrita (i.^j
ílo»''nô'iu«jo de '8UQS/^l!trlbü^çÇçg■X^,|^;

cldadcr jregtstrèíddr^:AB.' F1s.-27Cí;^^
' des0propri0çab''B^"44'c.^V^
Decreto sr' dèstláB

'.MunIclpalpe;^r0Ç0--
inàda'^,àX'Í'prâlIca/ de«esporte6í:.í
iaiafeniVncíònâdo") c porá con-

•MbntcJpàlidáde^^
f orma Vdp', artjgòl-?-

3.365/41 ;--p0rá;"ncís;v<

_ Íotáda|;na'-;SÉI^SJ^^
M unicipàlv-idê^íSecvIçdaJíUrbónos»' ̂  ■'

cotn '.(lchii9::i-/de>^iavaliações' pãra-
refctdntes'nos blenioS-'83/85^.ç"

elabofadasi.-ipela;' Coniíssao - dcxRyòi'^
:dii'>';ôpücâv'; coal^^icfclto;^:.'retroativo

ã dota 'cm: ;gue;"ÍIzeta;tju9-í'.;;r^-> '' l' Vi.::;:.'CachocIí:o.í"deí'ltapcmlrlwr'i''04,;de:5C>;.,:
tenibrõ ac 1909 ^ ^ )>

JV ■> f c Í -x í
TUhODtfllliro D» ASSl'4'FltmiSAÇu'

B'relQ|(<i> Muiiklpa& l ^
n/4 f

i

ri989

'raiKoiiouH4:4» ii» 'Aíssis {Fiiiiiiav*»

! do -cortente .ano

^ví;lCàthoe]roi-: de Itapcmlrlm 04 de e
1989

o n,: 1182

• q.; ca rgo' ae.i>ueíÇ-.<
l-iSlmbòlò/.^Fiji 3 í-

Oscreli? n. 1194
í.'; • .O Prefeito.Munlclpol-dc -CochoclfOí-.,
'.... • • •ívr. de Itopcniírfio.-Estado' dc^^i Espirito

v-iíS^iSrijito.iiiiOi.uso-de.f.-nups^ntrlbiilções^-.j.-
í^v'. ■^•ír»<vdeqoIfli.''i'.ouCOrjsodoí:.DelQ'íli»elírMunl.».>.'-:
** ^®2 9% " de 23 de mnlo de.

^  Dec tü p
<í •} /f ' ̂

r--r.'^x'^rtíg*>^-'l*-^-i-:-^;'-i."'lcn »jBberto ?;o.\Gridlco-;;::,
■EapecIalí-nO VQlòr-vdèiA-NGisííí^.OOO.O.Oí.iclnco.!/,
vtnll icrpF.ados 'noVOQ)<:<'.'destlnQaO^ a^isSubven^j/.-.
'^çao- ar;Assocloçuo^>Bencí^ce^tc:Av.dos^Mora-•j^-
,docc3•vdoi .^Dlstrilo;J•''dc'^ButQfQrr^o.•,^l cojQO;
vContribuIçuo:-,-.pofft;,?;oquIaiçao.Mide.\0.1 ..(um^iv;.
traJsteraa'.do'.>reccpçao/rctransmlss3o.idc.'!TíA.',.v
vin SitelltP ^ l

recurso'-; aívse£-utlli>>s.,
• zado.-para atendcc^eoAiqueídlspÕeü-.opnrttgo.iv.'
'^Qnteflcç.'-'è'tQ.''prçVcnle^te' da;'oiiii,l0ÇBo.rp0f^,p..
''ciol dc/^^dòlflçaoKiorçBnjení&tla/.cuic.contOfri/rt-
inldnde' coíii.^'Or:i:dlHposto--:no?.í.ott.v.43,-

• Itcmíí lllii^dn • Leii'u'Fedcrol«nA4.-520/64iVCOU"rr'.'
'.forme* scgUc:'tr*;.ja>.r-'j.-.rih''j

li
n

r

NC2$ 5000to
iReaerva'*dct < Gontlngênclait/
9 ü O 0 """ 4

Arttjo 3" —i E tr lei ^r^ntrorí "in
;viqor'nai'!ünU''de..swn'.'r^piibllcftÇüo;.i,íCvo;ía*
do.-' .o.-'« dl3poslç6cs. elíi:iConlrArIo.'Lr.>.:i" v-ATiii";''-

i  ̂
; ..0!'.,Coclioejro' ''ídc,ifItopcniirira.^t05:r.de^Sw<
tembro-^de 1989 ^ > /.

v Çí»-S ^ ^
'■TIEBOVOItBrO'U^IS.«'AS'íílfí»

l*rcf(*lt4J AtniifcIfsaA

gmelo g., 7199

■  :íí'ano/assegúranUü
rí^r'l^^t^fôrivl99Ç")aa^!'dbta;;de;*6Úàvp'ubUcaçao;;írj^-í«ybgàl;.)í;'Hi^^^^^^^ ®
P-^-<?Í'^"''H''idasVainidi.4pdsléõhs'^cmH-^rbntríirldr"í^^^^^^

iLachíuUtíj^^ 11 i* pe á<^) ü5 J-ídi• !éeinbri3.;^d(:-'rJ,9-89í ='^- Coçboelto ««: dcv?ltapemlrimi'!'-04:>dc/jsc<

m.

.;i(j4^d e-''sc-
ti ■/ „ IK'PVÍ\'V"S^  tcmbro^d- 1989

Traltnsurssífi» os "nlWMtÇ » IjTjI «jgs91.ll D I» /IS..IS I'UIIKISI.0
'HoelrSirlt Í.ri.#«ití> Mmil.ljMil r

vis;

f' f -< í, I
c; -<0 - Prelelcò'.Municlpnlrdci Gâcboeito,:.

íleUtúpcmíil n E todo jdo E plr to
•vu'. j.'íi?c3;-rSp)itovino'TUSo.:de5auâ8',.dtfibulçõ?a.'^

í  1< jq!^ tendo cm vl ta o^qwc cor -
-i-. tii! de*-processo. protbcollzpdo-ctija •-,

"" O n*42l9 dc 20 06 89 rrsol/e

Art 1 — t on idctaf u' ovollnçao'.'elclHado-íAip^-do^i^-rhxnLOi' JSr.y D£.,p5^.iNi.v.aldo,v
' Xavlcr'."^Vnlmbo.'í-Juí2'>''.dc»!.-íDirelto..'-dB;;3*ij
■:-Vnc«'?i''éí-'?'Dirceof:"ívdo';'-Eorum\-^ír.è"';iépo.c®';r
i <26^08.87.).&prouiõvendü: n: (BervUlotP;, Mfltloji;

leudiccic de rceltos Athü/de 'Uoriztxn"
.i -Vi - j *.■ 7- - :»• V.*.- i r H.*.. . t.

iílEim í-fe fiUã Í-.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Justiga e Redação

PROJETO DE

INICIATIVA:_

RELATOR:

Edi

044/90

l I/íanoel Paiva de Amorim e outros

Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Nada temos a opor à materiaj quanto aos aspectos

legal, constitucional e redacional*

Sala das Oomissõ sa, lil die agosto de 1990.

Salj.: ResK Gtarom.
"A?—

Presn
\J

en

laurindo \dasso

eiuono

IiIanoel^PÍ2Íva /de Amorim

íelator

SALA DAS COMISSÕES SC.001/2000